Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO CONTRATO Nº 279/2022/SES/MT - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2022/SES/MT

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT, representada pela Secretária KELLUBY DE OLIVEIRA
SILVA

CONTRATADA: C O AMARAL - HAC COMERCIAL, representada por CATARINE OLIVEIRA

OBJETO: “aquisição de materiais, equipamentos e mobílias para atender o complexo regulador estadual, na
superintendência de regulação da saúde e suas respectivas coordenadorias (coordenadoria de tratamento fora do
domicílio, coordenadoria de apoio técnico as centrais reguladoras, coordenadoria estadual de transplante, coordenadoria
de apoio administrativo e setor de serviço de atendimento domiciliar), possibilitando ampliação e adequação estrutural,
proporcionando melhor ambiente de trabalho e satisfação aos servidores, bem como, melhor atendimento aos usuários do
sus”.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Elemento: 4.4.90.52.014; Fonte: 134;

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início na data de 21/12/2022 e encerramento em 20/12/2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 2.654,50 (dois mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos).

DATA DE ASSINATURA: 21/12/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1ee1546e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T05:56:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial